
UCHWAŁA NR XXVIII/204/2016
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenu we wsi Rzepcze, gmina Głogówek

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 778 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska
w Głogówku uchwala, co następuje:

§ 1. Po dokonaniu analizy dotyczącej zasadności przystąpienia do sporządzenia planu i stopnia zgodności 
przewidywanych rozwiązań z ustaleniami, przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu we wsi Rzepcze, gmina Głogówek.

§ 2. Granice terenu objętego opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
we wsi Rzepcze określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zakres ustaleń planu obejmować będzie odpowiednio art.15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 778 z późniejszymi zmianami).

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Mieczysław Hołówko

Id: B9021FDF-9A65-4314-AFA9-AB378AC830CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/204/2016

Rady Miejskiej w Głogówku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: B9021FDF-9A65-4314-AFA9-AB378AC830CE. Podpisany Strona 1




